TRlCO DESTA CBTU/STU/REC. Comunicamos a todos os inte­
ressados, yue o objeto do Pregão em epígrdfe, foi Adjudicado e 
Homologado pelo Superintelluente L1e Trens Urbanos do Recife, a 
Empresa: MULTIPLA SEGURANÇA LTDA. pum o Lote I (ÚNICO). 
no valor totul de R$ 3.199.489,15 (Três Milhões, Cento e Noventa e 
Nove Mil, Quatrocentos e Oitenta e Nove Reais e Quinze Cen­
tavos) 

MARCIO CARVALHO DA SILVA XAVlER 

/SSN /677-7069 113 

EMPRESA DE TRENS URBANOS 
DE PORTO ALEGRE S/A 

AVISOS DE L1ClTAç.~O 
PREG;\O ELETRÓNICO N" 1-15/2(1)1) 

TtlnlU púhlÍl'o pura tios dI! l't1nhl!dmento t!(1.\ jn[cres~ad(ls